
                    
Ajuntament de Lles de Cerdanya

JURAT DE COMPETICIÓ DADES GENERALS
DELEGAT TÈCNIC ARMAND GERIMENT DATA 1/10/2023

DIRECTOR DE LA PROVA MARTÍ CIURANA LLOC Crta. de Travesseres a Cap del Rec

CLUB ORGANITZADOR CEFCEN - CERDANYA NÒRDIC -

DADES COMPETICIÓ METEO
SORTIDA 12 KM (Travesseres) 1.228 msnm CONDICIONS SOL
SORTIDA 7 KM (Lles) 1.497 msnm NEU -
SORTIDA 3 KM (Càmping) 1.753 msnm TEMPERATURA 23°C
ARRIBADA (Cap del Rec) 1.977 msnm

Pos.
General

Pos.
Genere

Pos 
Cat.

Dorsal Nom Cognoms Categoria Gènere Club Meta

1 1 1 13 Sadurni Betriu Boix MST 1 home CEFUC 00:52:56
2 2 1 10 Bernat Gabarró Graset SEN home CENA 00:54:43
3 3 2 12 Bernat Selles Gasch SEN home CEFCEN 00:58:41
4 4 1 9 Gael Alvarez Del Val U20 home IND 01:01:07
5 5 3 11 Nil Cardona Moreno SEN home CEFUC 01:02:25
6 6 2 15 Fidel Melero Díez MST 1 home IND 01:02:38
7 7 1 3 Aristides Miranda Bota MST 2 home IND 01:08:06
8 8 2 16 Josep Molins Antolin MST 2 home CENA 01:08:41

9 9 3 4 Olivier Traullé MST 2 home
Ski Club de Beille ;                                    
IFK Mora Skidklubb 01:12:21

10 1 1 2 Piluca Gasch Yagüe MST 2 dona CEFCEN 01:27:39
11 2 1 1 Joana Porta Prat U20 dona PEC 01:31:02
12 10 3 14 Xavi Guiu Casol MST 1 home IND 01:31:21
13 11 4 5 Pere Bargalló Rosell MST 2 home CEFUC 01:38:55

Pos.
General

Pos.
Genere

Pos 
Cat.

Dorsal Nom Cognoms Categoría Gènere Club Meta

1 1 1 27 Pau Molins Camarasa U18 home CENA 00:30:51
2 2 2 26 Guim Gabarro Sarri U18 home CEFCEN 00:33:59
3 3 3 30 Marçal Gabarro Graset U18 home CENA 00:34:07
4 4 4 29 Aaron Alvarez Del Val U18 home IND 00:34:53
5 5 1 17 Jofre Puig Valenzuela U16 home CEFCEN 00:37:17
6 6 5 6 Martí Simon Vila U18 home CEFCEN 00:38:37
7 7 2 22 Pau Julia Silvestre U16 home PEC 00:40:27

8 8 3 20 Martí Matamoros Paradell U16 home A.D.Hospital de Benasque 00:41:31

9 1 1 7 Laia Selles Sanchez U18 dona CD Sabika 00:42:41
10 9 4 23 Èric Roca Ferrer U16 home IND 00:42:57
11 2 1 24 Joana Puig Valenzuela U16 dona CEFCEN 00:43:00
12 3 2 19 Ona Pons Caballol U16 dona PEC 00:43:07
13 10 5 18 Hamza Louah Benet U16 home CEFCEN 00:44:10
14 11 6 21 Aleix Julia Silvestre U16 home PEC 00:51:07
15 4 2 28 Aina Vinadé Pagès U18 dona PEC 00:51:43
16 5 3 25 Naila Visa Auqué U18 dona PEC 00:52:48

8 Martina Sellés Gasch U18 dona CEFCEN DNF

CADI ROLLERS 2023   RESULTATS OFICIALS

12KM ABSOLUT

7KM ABSOLUT
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Pos.
General

Pos.
Genere

Pos 
Cat.

Dorsal Nom Cognoms Categoría Gènere Club Meta

1 1 1 108 Bernat Melsio Pallerola U14 home NEC NATURLAND 00:18:16
2 1 1 107 Nausicaa Sauqué Roig U14 dona CEFCEN 00:20:03
3 2 1 105 Jep Grau Simeon U12 home CEFCEN 00:20:08
4 3 1 113 Pep Melsió Pallerola U10 home NEC NATURLAND 00:21:42
5 4 2 103 Pau Vicente Barà U12 home NEC NATURLAND 00:22:06
6 5 2 109 Pol Visa Auqué U14 home PEC 00:22:28
7 2 1 114 Mont Grau Simeon U10 dona CEFCEN 00:23:13
8 6 3 115 Ramon Felix Garuz Masaquiza U12 home A.D.Hospital de Benasque 00:23:55
9 3 1 106 Mariona Matamoros Paradell U12 dona A.D.Hospital de Benasque 00:24:07

10 4 2 102 Emma Ribó Arbués U12 dona CEFCEN 00:25:27
11 7 4 117 Nil Salvat Sancho U12 home CEFCEN 00:25:34
12 5 3 104 Èlia Vinadé Pagès U12 dona PEC 00:25:46
13 8 2 111 Jan Guàrdia Sans U10 home CEFCEN 00:25:52
14 9 3 110 Luis Fernando Garuz Masaquiza U10 home A.D.Hospital de Benasque 00:26:29
15 10 5 116 Lluc Guàrdia Sans U12 home IND 00:28:05

112 Roc Martin Guitart U10 home IND DNS

U10 HOME 3KM
Pos.

General
Pos 
Cat.

Dorsal Nom Cognoms Categoría Gènere Club Meta

4 1 113 Pep Melsió Pallerola U10 H NEC NATURLAND 00:21:42
13 2 111 Jan Guàrdia Sans U10 H CEFCEN 00:25:52
14 3 110 Luis Fernando Garuz Masaquiza U10 H A.D.Hospital de Benasque 00:26:29

112 Roc Martin Guitart U10 home IND DNS

U10 DONA 3KM
Pos.

General
Pos 
Cat.

Dorsal Nom Cognoms Categoría Gènere Club Meta

7 1 114 Mont Grau Simeon U10 D CEFCEN 00:23:13

U12 HOME 3KM
Pos.

General
Pos 
Cat.

Dorsal Nom Cognoms Categoría Gènere Club Meta

3 1 105 Jep Grau Simeon U12 H CEFCEN 00:20:08
5 2 103 Pau Vicente Barà U12 H NEC NATURLAND 00:22:06
8 3 115 Ramon Felix Garuz Masaquiza U12 H A.D.Hospital de Benasque 00:23:55

11 4 117 Nil Salvat Sancho U12 H CEFCEN 00:25:34
15 5 116 Lluc Guàrdia Sans U12 H IND 00:28:05

U12 DONA 3KM
Pos.

General
Pos 
Cat.

Dorsal Nom Cognoms Categoría Gènere Club Meta

9 1 106 Mariona Matamoros Paradell U12 D A.D.Hospital de Benasque 00:24:07
10 2 102 Emma Ribó Arbués U12 D CEFCEN 00:25:27
12 3 104 Èlia Vinadé Pagès U12 D PEC 00:25:46

RESULTATS PER CATEGORIES

3KM ABSOLUT
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U14 HOME 3KM
Pos.

General
Pos 
Cat.

Dorsal Nom Cognoms Categoría Gènere Club Meta

1 1 108 Bernat Melsio Pallerola U14 H NEC NATURLAND 00:18:16
6 2 109 Pol Visa Auqué U14 H PEC 00:22:28

U14 DONA 3KM
Pos.

General
Pos 
Cat.

Dorsal Nom Cognoms Categoría Gènere Club Meta

2 1 107 Nausicaa Sauqué Roig U14 D CEFCEN 00:20:03

U16 HOME 7KM
Pos.

General
Pos 
Cat.

Dorsal Nom Cognoms Categoría Gènere Club Meta

5 1 17 Jofre Puig Valenzuela U16 H CEFCEN 00:37:17
7 2 22 Pau Julia Silvestre U16 H PEC 00:40:27
8 3 20 Martí Matamoros Paradell U16 H A.D.Hospital de Benasque 00:41:31

10 4 23 Èric Roca Ferrer U16 H IND 00:42:57
13 5 18 Hamza Louah Benet U16 H CEFCEN 00:44:10
14 6 21 Aleix Julia Silvestre U16 H PEC 00:51:07

U16 DONA 7KM
Pos.

General
Pos 
Cat.

Dorsal Nom Cognoms Categoría Gènere Club Meta

11 1 24 Joana Puig Valenzuela U16 D CEFCEN 00:43:00
12 2 19 Ona Pons Caballol U16 D PEC 00:43:07

U18 HOME 7KM
Pos.

General
Pos 
Cat.

Dorsal Nom Cognoms Categoría Gènere Club Meta

1 1 27 Pau Molins Camarasa U18 H CENA 00:30:51
2 2 26 Guim Gabarro Sarri U18 H CEFCEN 00:33:59
3 3 30 Marçal Gabarro Graset U18 H CENA 00:34:07
4 4 29 Aaron Alvarez Del Val U18 H IND 00:34:53
6 5 6 Martí Simon Vila U18 H CEFCEN 00:38:37

U18 DONA 7KM
Pos.

General
Pos 
Cat.

Dorsal Nom Cognoms Categoría Gènere Club Meta

9 1 7 Laia Selles Sanchez U18 D CD Sabika 00:42:41
15 2 28 Aina Vinadé Pagès U18 D PEC 00:51:43
16 3 25 Naila Visa Auqué U18 D PEC 00:52:48

8 Martina Sellés Gasch U18 D CEFCEN DNF

U20 HOME  12KM
Pos.

General
Pos 
Cat.

Dorsal Nom Cognoms Categoría Gènere Club Meta

4 1 9 Gael Alvarez Del Val U20 H IND 01:01:07

U20 DONA 12 KM
Pos.

General
Pos 
Cat.

Dorsal Nom Cognoms Categoría Gènere Club Meta

11 1 1 Joana Porta Prat U20 D PEC 01:31:02

SÈNIOR HOME 12 KM
Pos.

General
Pos 
Cat.

Dorsal Nom Cognoms Categoría Gènere Club Meta

2 1 10 Bernat Gabarró Graset SEN H CENA 00:54:43
3 2 12 Bernat Selles Gasch SEN H CEFCEN 00:58:41
5 3 11 Nil Cardona Moreno SEN H CEFUC 01:02:25
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MST1 HOME 12 KM
Pos.

General
Pos 
Cat.

Dorsal Nom Cognoms Categoría Gènere Club Meta

1 1 13 Sadurni Betriu Boix MST1 H CEFUC 00:52:56
12 2 14 Xavi Guiu Casol MST1 H IND 01:31:21
6 3 15 Fidel Melero Díez MST1 H IND 01:02:38*

* Desplaçat a 3a posició per ús roda no acceptada al reglament

MST2 HOME 12 KM
Pos.

General
Pos 
Cat.

Dorsal Nom Cognoms Categoría Gènere Club Meta

7 1 3 Aristides Miranda Bota MST2 H IND 01:08:06
8 2 16 Josep Molins Antolin MST2 H CENA 01:08:41

9 3 4 Olivier Traullé MST2 H
Ski Club de Beille ;                                    
IFK Mora Skidklubb 01:12:21

13 4 5 Pere Bargalló Rosell MST2 H CEFUC 01:38:55

MST2 DONA 12 KM
Pos.

General
Pos 
Cat.

Dorsal Nom Cognoms Categoría Gènere Club Meta

10 1 2 Piluca Gasch Yagüe MST2 D CEFCEN 01:27:39


	TOTAL

